
sm to %; ] ,<f tiwjt if m n a 
/•>•/ • 

M "li: 

1 1 n i m  n i  | |  l i  l i l i u  | i  
KUJIP012PN9M 

SmSouwa o budoucí ku^ní SIIÍÍIouwě 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi účastníky, kterými jsou 

Statutární město Jihlava 
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
zastoupené náměstkem primátora panem Ing. Jaromírem Kalinou 
IČO 002 86 010, DIČ CZ00286010 
na straně vlastníka a budoucího prodávajícího 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1 "82/57, 5R7 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem panem ivlUiji . Jiřím Běhounkem 
IČO 708 90 749, DIČ C ''/'»"•* »>-ři 
na straně budoucího kupuji! ih< • 

l a i v i' o : 

Článek I. 

Budoucí prodávající je výhradním vlastníkem pozemků par. č. 1040/18 a par. č. I040/J 
v k. ů. Horní Kosov a obci Jihlava a dále pozemku par. č. 4380/55 v k. ú. a obci Jihlava, kteie 
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, vede na listech wki^rjirJ.vi 

*10001 pro uvedená k. ú. a obec. 

Článek li. 

Budoucí kupující připravuje stavbu „Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KW". Tato 
stavba řečí vybudování skolícíhu a vzdělávuciho ctřwdiska v areálu ZZo v Jihlavě za účelem 
vytvoření komplexního centra vzájemně provozně propojených práčovi či' umožňujících výuku 
m výcvik v oblasti i>«Hu ií. připMvy v MMnusíech, ktciě Z/.'j .v«.íji'"'.'uje i m území Kraje 
Vyc.očina a v oblací: i urizove při pravý. :snučásíi but it; vniká přednáčková rriístnosí pro 
teoretickou výuku c projekční stěnou a videokoniortHicriím zařízením, modulové učebny, 
odborné učebny jak pro teoretickou přípravu získávání odborných znalostí, tak pro praktický 
nácvik odborných dovedností, misinoct pro výcvik leteckých záchranářů ••• lezecká ctěna, 
simulátor dospělý, simulátor dětský, simulátor práce ve ztížených podmínkách, pracovišíě 
pro trénink BIOHAZARI) týmu. Nedílnou součástí stavby je technické a hygienické zázemí, 
včetně manipulační plochy a parkoviště, mj. na částí pozemků par. čí. 1040/18 a par. č. 
1040/3 v k. ú. Horní Kosov a na částí pozemku par. č. 4380/56 v k. ú. Jihlava. 

Vlastník pozemků výše uvedených výslovně souhlasí s realizací stavby „Vzdělávací 
a výcvikové středisko ZZS KV" na těchto pozemcích. 

Budoucí kupující se zavazuje při realizaci akce maximálně šetřit pozemky ve vlastnit ;iví 
budoucího prodávajícího a počínat si při výše uvedené akci v souladu s předpisy na ochranu 
životního prostředí. 

1/3 



Smluvní 'jírany se dohodly, že nejpozději do 90 dnů ode dne kolaudace citované i:,in»L>y 
požádá budoucí kupující budoucího prodávajícího o provedení majetkoprávního yypufádčn: 
a předloží mu za tímto účelem návrh kupní smlouvy. 

Článek Sil. 

1. Předmětem kupní smlouvy pro akci „Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KV" budou 
části pozemků par. č. 1040/18 a par. č. 1040/3 v k. ú. Horní Kosov a část pozemku par. č. 
4380/55 v k. ú. Jihlava, zastavěné touto stavbou, dle snímku, který je přílohou a nedílnou 
součástí této smlouvy. Přosný rozsah bude určen na základě geometrického plánu 
vyhotoveného po dokončení stnvby. 

2. Vlastník prodá a kupující přijme části pozemků uvedené v článku III., bod 1. do svého 
výlučného vlastnictví. 

3. Cena prodávaných částí pozemků včetně součástí a příslušenství bude stanovena 
znaleckým posudkem. 

4. Vlastník prohlašuje, že převáděné čásíi pozemků nojsou zatíženy žádným věcným 
břemenem, zástavním právem či jinými ;•> '^níh" -w. 

5. Kupující nabude vlastnické právo k prevádeným eastern pozemků vkladem vlastnit;kéhn 
práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu 
na vklad. Tímto dnem přejdou na kupujícího všechna práva a povinnosti vztahující se 
k převáděným částem pozemků uvedeným v článku III. bod 1. 

6. Kupní cena bude uhrazena kupujícím nejpozději do 1 měsíce po obdržení vyrozumění 
Kr.itaL;i:!'álníl'io úřadu pio Vysočinu, Kí.ii'.'jsiráliiího pioooviště Jihlava, o provedení vkladu 
vlastnického práva do kataclru nemovitostí na účet sdělený prodávajícím. 

/. Nabyli částí pozemků uvedenýoh v článku ill,, hnij i bude v; uny-iu usi;nuivoui s-">ř"» 
odsí. 1, pí:.m. -"?) -'/ikoi uá 1 ,V.í-)/y.()0() •)!.'»., m l;.t ;.ijjf 11, ^pk-iiíifMn ' i i f; í sí projí-odru imí > ii."* 
ne j bližším možném zasedání /..a:;tupii>>lstv;i Ki-jje \/y.,c,h,"h iíi i ia: Jí m !(!jí<,ím po pr; :dl< >/' si 
:'ádor.!i n majeíkoprávní vypořá<Ján! pn^omků. 

H. /verV-jjněrií /.ámeni |*i#»cJejo na úiední desce sialuiainiho města Jihlav; i proběhlo ve dnech 
od 1 (•').'] 1 /--*() 1H až nv IZ.ŽO ib. 

U. Převod čásíí pozemků uvedených v článku III., bod 1 bude ve smyslu ustanovení K 
odsi. 1, písrn. a) zákona č. 1 ZIVZOÍH) '3b., o obcích, v platném znění, projednán na 
nejbližším možném zasedání Zastupitelstva statutárního města Jihlava následujícím po 
předložení žádosti u ríMjeikupsáx/hí vypořádaní r» r/ernku 

Článek IV. 

Vlastník pozemků prohlašuje, že souhlasí se vstupem a vjezdem motorovými vozidly 
investora a jeho dodavatelů na pozemky uvedené volánku II. této smlouvy za účelem 
zhotovení stavby „Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KV". 

Článek V. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Smlouva o budoucí kupní smlouvě se vyhotovuje v 5 výtiscích, z nichž vlastník a budoucí 
prodávající obdrží 2 vyhotovení a zbylé 3 vyhotovení obdrží budoucí kupující. 

2/3 



Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, že cmloi !•/-:> 
není sepisována v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuj; :_.vr 
podpisy. 

Uzavření této smlouvy bylo, ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1, písm. a) zák. č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, projednáno a schváleno Zastupitelstvem Ttrip 
Vysočina dne 13. 9. 2016 jako usnesení č. 0433/05/2016/ZK. 

Uzavření této smlouvy bylo, ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, projednáno a schváleno Zastupitelstvem 
statutárního města Jihlava dne 12.12.2016 jako usnesením č. 398/16-ZM. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odsí. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

V Jihlavě dne j  í  '  i t  Z016 V Jihlavě dne 
•I 12- 2010 

/' * Vř.l' '\!t 'ý „ 
iritj. Jarořftír Kalina 
náměstek primátora 

MUDr. Jiř|Běhóiinek 
iirjíiíMh 

3/3 



I S x,£'p~j':: í. z -š -b^oz ' .e;= „'i^c :-=z s^ izc  3-*su :. uscic :?2 j •Vww8ai8iwwwai88sw^^ 1.,.. J, "•• ; *' • *' ~ 

=n°:<g is ..c-sc^ji *n=^ 


